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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,46 7,33 1 л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

2 77 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 7,60 7,47 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

3 560 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,83 7,80 3 л Паршина А.П.

4 164 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,92 7,88 3 л Асауляк А.В., Ераш А.Г.

5 155 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 7,95 7,89 3 л Павлюкова Т.В., Афанасенкова И.О.

6 208 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 7,97 8,02 3 л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

7 51 Воронков Никита 02.06.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 7,97 3 л Алтунина Ольга Викторовна

8 61 Михеев Устин 20.11.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,00 3 л Гаевский А.А.

9 124 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 8,01 3 л Бондаренко В.Н.

10 171 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ГОЦОР 8,03 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

11 78 Щербак Александр 06.07.2012 Клинцы СШ "Луч" 8,05 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

12 16 Гончаров Илья 07.08.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,07 1юн л Бамбиза В.Н.

13 162 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,10 1юн л Асауляк А.В., Ераш А.Г.

14 209 Крылов Владислав 23.03.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,13 1юн л Притолюк Мария Александровна

15 442 Самсонов Виктор 04.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,14 1юн л Притолюк Мария Александровна

16 955 Сачков Кириилл 03.04.2011 Санкт-Петербург СШОР № 1 8,17 1юн л Цветков М.В., Саленек А.И.

17 827 Минаков Матвей 21.02.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,18 1юн л Шпакова Ксения Сергеевна

18 485 Дайнеко Илья 27.06.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,20 1юн л Медведева Д.С.

19 122 Плодунов Иван 10.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,22 1юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

20 234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,23 1юн л Леонов А.Н.

20 241 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,23 1юн л Батура А.В.

22 559 Радионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ГОЦОР 8,34 1юн л Паршина А.П.

23 156 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,35 1юн л Асауляк А.В.

24 499 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 8,38 1юн л Афанасенкова И.О.

25 191 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,40 1юн л Жукова А.А.

26 98 Галкин Александр 04.03.2011 Добруш ДЮСШ 8,42 1юн л Сидоренко Ю.В.

27 643 Брылев Алексей 07.06.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,44 1юн л Лабуз А.В.

28 89 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 8,45 2юн л Жукова А.А.

29 157 Чучвага Кирилл 31.03.2012 Гомель ДЮСШ №6 8,46 2юн л Гавриков М.Д.

29 201 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,46 2юн л Паришна А.П.

31 128 Лавринок Артем 30.10.2012 Жлобин ДЮСШ 8,48 2юн л Шарц К.В.

32 338 Телешов Роман 08.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,50 2юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

33 357 Губанов Владислав 03.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,52 2юн л Батура А.В.

33 81 Сапоненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,52 2юн л Афанасьев А.К.

35 98 Колесников Тимур 28.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,60 2юн л Афанасьев А.К.

36 561 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 2юн л Паршина А.П.

37 65 Ефимов Матвей 18.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,65 2юн л Гулевич Т.А.

38 190 Адарченко Кирилл 20.06.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,68 2юн л Старовойтова Л.В.

39 556 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,71 2юн л Паршина А.П.

40 14 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,72 2юн л Бандура Л.И.

41 33 Литвиненко Родион 27.11.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,75 2юн л Афанасьев А.К.

Результат

Пр.    Фин.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
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42 40 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,76 2юн л Батура А.В.

43 11 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,80 2юн л Климова Е.А.

44 179 Гайкевич Максим 02.05.2011 Ельск ДЮСШ 8,90 2юн л Казак Н.А.

45 179 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 8,91 2юн л Жукова А.А.

46 304 Дашук Сергей 22.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,93 2юн л Асауляк А.В.

47 165 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,99 3юн л Жукова А.А.

48 223 Реутский Арсений 20.10.2012 Хойники СДЮШОР 9,04 3юн л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

49 59 Кострома Никита 29.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,07 3юн л Борсук Т.И., Станкевич О.Н.

50 175 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 9,11 3юн л Жукова А.А.

51 138 Руденков Андрей 20.12.2012 Добруш ДЮСШ 9,12 3юн л Сидоренко Ю.В.

52 189 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,14 3юн л Жукова А.А.

53 458 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,25 3юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

54 487 Родинович Павел 28.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,27 3юн л Асауляк А.В.

55 166 Игнатьев Артём 16.04.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,55 - л Сехина Т.Г.

55 171 Лезговко Иван 13.09.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,55 - л Соцкий В.С.

55 17 Смоленский Иван 11.06.2012 Гомель ГОЦОР 9,55 - л Жукова А.А., Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

58 185 Кислов Алексей 10.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,61 - л Сатырова Н.Ю.

59 192 Кузнецов Илья 26.09.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,73 - л Сатырова Н.Ю.

60 158 Ашарчук Александр 08.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,77 - л Сатырова Н.Ю.

61 779 Степаненко Евгений 06.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,81 - л Климова Е.А.

62 170 Молочко Данила 15.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,93 - л Жукова А.А.

386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель ГОЦОР DNF #Н/Д л Леонов А.Н.

576 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Батура А.В.

154 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Батура А.В.

176 Абакуменко Матвей 31.07.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

80 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.

255 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова И.В.

Финал Начало: 17:50
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Предварительный 

результат

4 119 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,33 7,46

3 77 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 7,47 7,60

5 560 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,80 7,83

2 164 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,88 7,92

1 155 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 7,89 7,95

6 208 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 8,02 7,97

10.12.2025

Результат

Пр.    Фин.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:30 10.12.2025
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2 119 Гундилович Глеб 22.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,46 л

5 560 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,83 л

3 442 Самсонов Виктор 04.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,14 л

1 65 Ефимов Матвей 18.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,65 л

4 779 Степаненко Евгений 06.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,81 л
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5 827 Минаков Матвей 21.02.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,18 л

2 559 Радионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ГОЦОР 8,34 л

1 357 Губанов Владислав 03.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,52 л

4 11 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,80 л

3 458 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,25 л
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5 122 Плодунов Иван 10.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,22 л

2 561 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 л

1 40 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,76 л

4 487 Родинович Павел 28.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,27 л

3 166 Игнатьев Артём 16.04.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,55 л
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3 61 Михеев Устин 20.11.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,00 л

5 234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,23 л

2 338 Телешов Роман 08.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,50 л

1 304 Дашук Сергей 22.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,93 л

6 171 Лезговко Иван 13.09.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,55 л

4 576 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а
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5 955 Сачков Кириилл 03.04.2011 Санкт-Петербург  СШОР № 1 8,17 л

6 156 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,35 л

1 223 Реутский Арсений 20.10.2012 Хойники СДЮШОР 9,04 л

2 59 Кострома Никита 29.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,07 л

4 386 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель ГОЦОР DNF л

3 154 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л
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1 208 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 7,97 (7.963) л

2 171 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ГОЦОР 8,03 л

3 16 Гончаров Илья 07.08.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,07 л

6 162 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,10 л

4 241 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,23 л

5 643 Брылев Алексей 07.06.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,44 л

Забег 7
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3 164 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,92 л

4 78 Щербак Александр 06.07.2012 Клинцы СШ "Луч" 8,05 л

6 485 Дайнеко Илья 27.06.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,20 л

1 499 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 8,38 л

2 556 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,71 л

5 33 Литвиненко Родион 27.11.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,75 л

Забег 8
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2 77 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 7,60 л

3 89 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 8,45 л

1 157 Чучвага Кирилл 31.03.2012 Гомель ДЮСШ №6 8,46 л

6 98 Колесников Тимур 28.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,60 л

5 165 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,99 л

4 158 Ашарчук Александр 08.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,77 л



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.
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1 124 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 8,01 л

2 191 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,40 л

5 81 Сапоненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,52 л

4 175 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 9,11 л

3 176 Абакуменко Матвей 31.07.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л

Забег 10
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3 201 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,46 л

4 179 Гайкевич Максим 02.05.2011 Ельск ДЮСШ 8,90 л

1 179 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 8,91 л

5 192 Кузнецов Илья 26.09.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,73 л

6 170 Молочко Данила 15.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,93 л

2 80 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS л
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4 51 Воронков Никита 02.06.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 7,97 (7.970) л

2 98 Галкин Александр 04.03.2011 Добруш ДЮСШ 8,42 л

3 14 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 8,72 л

6 189 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,14 л

5 17 Смоленский Иван 11.06.2012 Гомель ГОЦОР 9,55 л

1 185 Кислов Алексей 10.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,61 л

Забег 12
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4 155 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 7,95 л

5 209 Крылов Владислав 23.03.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,13 л

3 128 Лавринок Артем 30.10.2012 Жлобин ДЮСШ 8,48 л

1 190 Адарченко Кирилл 20.06.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,68 л

2 138 Руденков Андрей 20.12.2012 Добруш ДЮСШ 9,12 л

6 255 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ DNS л
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1 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,12 8,02 1 Л Шульга А.Д,Бутковская Е.И.

2 31 Соболева Ирина 12.07.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 8,28 8,15 1 л Алтунина Ольга Викторовна

3 179 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,32 8,27 1 л Асауляк А.В.

4 557 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,36 8,29 1 л Шахленкова Т.В., Паршина А.П.

5 79 Марина Алина 12.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,30 8,35 1 л Трубин Юрий Николаевич

6 54 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,36 8,42 2 л Кунцевич В.В.

7 161 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,37 2 л Асауляк А.В., Ераш А.Г.

8 157 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель УОР 8,39 2 л Соцкий В.С., Куприянов В.А.

9 55 Гулева Анна 23.03.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 8,41 2 л Сехина Т.Г.

10 223 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,42 2 л Борсук Т.И., Станкевич О.Н.

11 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 8,51 2 л Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

12 185 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,56 2 л Мащенко А.А., Асауляк А.В.

13 406 Шиленкова Дарья 10.10.2011 Речица ДЮСШ №2 8,60 2 л Стариков А.В.

14 124 Козлова Алина 05.11.2011 Жлобин ДЮСШ 8,61 2 л Кунцевич В.В.

15 211 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,63 2 л Климова Е.А.

16 198 Порубай Ксения 09.07.2011 Гомель ГОЦОР 8,69 2 л Афанасенкова И.О.

17 8 Рыскина Майя 04.10.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,71 2 л Притолюк Мария Александровна

18 150 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,77 3 л Шахленкова Т.В.

19 558 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,78 3 л Сущеня А.Э, Паршина А.П.

20 79 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,81 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

21 1 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,82 3 л Асауляк А.В., Паршина А.П., Куприянов В.А.

22 364 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,85 3 л Афанасенкова И.О.

23 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,86 3 л Андреев В.М.

24 401 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 8,90 3 л Стариков А.В.

25 345 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 8,92 3 л Афанасенкова И.О.

25 89 Кушнерова Анастасия 24.03.2012 Клинцы СШ "Луч" 8,92 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

25 154 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,92 3 л Шахленкова Т.В.

28 854 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 8,94 3 л Купченко АА

29 405 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 8,97 3 л Стариков А.В.

30 33 Мартьянова Вероника 17.06.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,02 3 л Данскова Е.Н.

31 487 Горленко Екатерина 25.11.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,03 3 л Медведева Д.С.

32 124 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,05 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

32 53 Мозжарова Владислава 18.08.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,05 3 л Гаевский А.А. Наумович А.Д.

34 278 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,06 3 л Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

34 107 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ 9,06 3 л Бовтрель В.Л., Якушенко В.В.

34 173 Быховец Анастасия 29.05.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 9,06 3 Л Шульга А.Д.

37 501 Курилова Анастасия 17.02.2011 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,11 3 л Данскова Е.Н.

38 501 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,14 3 л Асауляк А.В., Афанасенкова И.О.

38 634 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 9,14 3 л Амелина Н.В.

40 165 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,17 3 л Андреев В.М.

40 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,17 3 л Андреев В.М.

42 859 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,18 3 л Купченко АА

Результат

Пр.    Фин.
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43 122 Никитина Анастасия 28.11.2011 Ельск ДЮСШ 9,19 3 л Атрошкин В.Г.

44 122 Евсеенко Елизавета 09.07.2012 Жлобин ДЮСШ 9,20 3 л Шарц К.В.

44 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,20 3 л Бамбиза В.Н.

46 280 Старовойтова Александра 27.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,21 3 л Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

46 282 Гузова Наталья 22.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,21 3 л Зайцев А.Д.

48 125 Самусенко Дарья 15.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,23 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

49 557 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 9,26 1юн л Сидоренко Ю.В.

50 217 Малова Алена 20.01.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,26 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

51 401 Юрченко София 28.09.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,28 1юн л Данскова Е.Н.

52 15 Лапко Екатерина 05.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,28 1юн л Асауляк А.В.

53 861 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,35 1юн л Купченко АА

54 158 Приемко Мария 21.12.2012 Гомель СДЮШОР №7 9,37 1юн л Бамбиза В.Н.

55 28 Борисова Полина 30.11.2011 Жлобин ДЮСШ 9,44 1юн л Кунцевич В.В.

56 216 Полянская Елизавета 07.05.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,45 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

57 279 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 1юн л Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

58 488 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 1юн л Климова Е.А.

59 377 Зуева Милана 07.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,51 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

60 183 Лукашевич Александра 30.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,52 1юн л Соцкий В.С.

61 498 Белая Дарья 12.10.2012 Гомель ДЮСШ №6 9,69 1юн л Афанасенкова И.О.

62 875 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,69 1юн л Купченко АА

63 218 Лелетко Ульяна 04.03.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,69 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

64 129 Лапицкая Алина 04.07.2012 Ветка ДЮСШ 9,69 1юн л Павлушова К.А.

65 164 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 1юн л Жукова А.А.,

66 387 Лифанова Ксения 12.08.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,73 1юн л Вавильченкова А.С.

67 168 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,89 2юн л Гриб Ю.В., Зайцев А.Д.

68 560 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 9,91 2юн л Сидоренко Ю.В.

69 156 Юревич Мария 11.07.2012 Гомель СДЮШОР №7 9,94 2юн л Шахленкова Т.В.

70 161 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,97 2юн л Жукова А.А.,

71 123 Сергеева Анастасия 02.11.2011 Жлобин ДЮСШ 10,01 2юн л Шарц К.В.

72 213 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,02 2юн л Асауляк А.В.

73 394 Ковалёва Евгения 10.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,05 2юн л Леонов А.Н.

74 388 Горская Таисия 15.02.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,17 2юн л Вавильченкова А.С.

75 186 Сатырова Дарья 13.03.2012 Гомель ГОЦОР 10,21 2юн л Жукова А.А.

76 168 Горелик Антонина 26.10.2011 Гомель ГОЦОР 10,39 3юн л Жукова А.А.

77 191 Майорова Дарья 16.12.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,54 3юн л Старовойтова Л.В.

78 176 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,55 3юн л Жукова А.А.

77 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Клинцы СШ "Луч" DNS #Н/Д л Константинов А.А., Константинова Н.В.

116 Тимохова Евгения 07.01.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" DNS #Н/Д л Горбачёв А.Д.

338 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

313 Якушонок Элеонора 13.02.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

498 Криштопик Ангелина 11.09.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Павлушова К.А., Афанасенкова И.О.

387 Барыльник Вероника 09.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Вавильченкова А.С.

Результат

Пр.    Фин.
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3 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,02 л 8,12

4 31 Соболева Ирина 12.07.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 8,15 л 8,28

2 179 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,27 л 8,32

1 557 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,29 л 8,36

5 79 Марина Алина 12.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,35 л 8,3

6 54 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,42 л 8,36
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3 79 Марина Алина 12.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,30 л

2 157 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель УОР 8,39 л

1 1 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,82 л

5 501 Курилова Анастасия 17.02.2011 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,11 л

4 501 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,14 л

6 280 Старовойтова Александра 27.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,21 л
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4 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,12 Л

3 8 Рыскина Майя 04.10.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 8,71 л

2 558 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,78 л

5 33 Мартьянова Вероника 17.06.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,02 л

1 279 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 л

6 377 Зуева Милана 07.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,51 л
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5 31 Соболева Ирина 12.07.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 8,28 л

4 557 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,36 л

3 223 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,42 л

1 278 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,06 л

6 282 Гузова Наталья 22.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,21 л

2 401 Юрченко София 28.09.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 9,28 л

10.12.2025
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2 55 Гулева Анна 23.03.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 8,41 л

1 124 Козлова Алина 05.11.2011 Жлобин ДЮСШ 8,61 л

3 487 Горленко Екатерина25.11.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,03 л

6 168 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,89 л

5 394 Ковалёва Евгения 10.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,05 л

4 77 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Клинцы СШ "Луч" DNS л
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5 54 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,36 л

1 79 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,81 л

6 364 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,85 л

4 165 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,17 л

2 861 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,35 л

3 498 Белая Дарья 12.10.2012 Гомель ДЮСШ №6 9,69 л
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1 345 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 8,92 л

5 854 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 8,94 л

3 124 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,05 л

6 155 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,17 л

2 28 Борисова Полина 30.11.2011 Жлобин ДЮСШ 9,44 л

4 116 Тимохова Евгения 07.01.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" DNS л
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2 198 Порубай Ксения 09.07.2011 Гомель ГОЦОР 8,69 л

6 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,86 л

3 859 Мижигурская Дарья 10.03.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,18 л

1 122 Никитина Анастасия 28.11.2011 Ельск ДЮСШ 9,19 л

4 122 Евсеенко Елизавета 09.07.2012 Жлобин ДЮСШ 9,20 л

5 216 Полянская Елизавета 07.05.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,45 л
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3 125 Самусенко Дарья 15.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,23 л

6 557 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 9,26 л

4 488 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,49 л

5 875 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,69 л

2 164 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 л

1 123 Сергеева Анастасия 02.11.2011 Жлобин ДЮСШ 10,01 л
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5 211 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,63 л

4 89 Кушнерова Анастасия 24.03.2012 Клинцы СШ "Луч" 8,92 л

2 53 Мозжарова Владислава 18.08.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,05 л

6 107 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ 9,06 л

1 560 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 9,91 л

3 161 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,97 л
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3 179 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 8,51 л

6 634 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 9,14 л

2 217 Малова Алена 20.01.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,26 л

1 15 Лапко Екатерина 05.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,28 л

5 156 Юревич Мария 11.07.2012 Гомель СДЮШОР №7 9,94 л

4 176 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,55 л
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1 406 Шиленкова Дарья 10.10.2011 Речица ДЮСШ №2 8,60 л

2 150 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,77 л

6 218 Лелетко Ульяна 04.03.2012 Клинцы СШ "Луч" 9,69 л

5 213 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,02 л

3 168 Горелик Антонина 26.10.2011 Гомель ГОЦОР 10,39 л

4 338 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР DNS л
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3 185 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,56 л

2 401 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 8,90 л

5 154 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР №7 8,92 л

6 173 Быховец Анастасия 29.05.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 9,06 Л

1 191 Майорова Дарья 16.12.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,54 л

4 313 Якушонок Элеонора 13.02.2012 Гомель ГОЦОР DNS л
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6 161 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,37 л

3 405 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 8,97 л

2 151 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР №7 9,20 л

1 387 Лифанова Ксения 12.08.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,73 л

4 498 Криштопик Ангелина 11.09.2012 Гомель ГОЦОР DNS л

5 387 Барыльник Вероника 09.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л
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2 179 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,32 л

5 158 Приемко Мария 21.12.2012 Гомель СДЮШОР №7 9,37 л

3 183 Лукашевич Александра 30.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,52 л

6 129 Лапицкая Алина 04.07.2012 Ветка ДЮСШ 9,69 л

1 388 Горская Таисия 15.02.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,17 л

4 186 Сатырова Дарья 13.03.2012 Гомель ГОЦОР 10,21 л
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1 138 Горбачев Павел 20.06.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.36,22 3 л Алтунина Ольга Викторовна

2 53 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.37,42 3 л Бамбиза В.Н.

3 15 Рожнов Максим 11.05.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.38,38 3 л Лабуз А.В.

4 179 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.38,94 3 л Даленчук П.А., Явженко А.С.

5 152 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.39,27 3 л Казак Н.А.

6 40 Аксенов Александр 11.04.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.39,54 3 л Алтунина Ольга Викторовна

7 181 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 1.40,41 3 л Казак Н.А.

8 165 Самохин Игорь 23.03.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 1.41,83 3 л Притолюк Мария Александровна

9 14 Жданович Марат 03.10.2012 г.Минск СДЮШОР №2 "Динамо" 1.42,45 1юн л Шупило М.П.

10 128 Лавринок Артем 30.10.2012 Жлобин ДЮСШ 1.43,88 1юн л Шарц К.В.

11 111 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.44,07 1юн л Николаева А.А.

12 126 Козленко Иван 05.06.2012 Ельск ДЮСШ 1.44,62 1юн л Бондаренко В.Н.

13 643 Брылев Алексей 07.06.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.45,75 1юн л Лабуз А.В.

14 183 Гвоздь Дмитрий 22.06.2011 Ельск ДЮСШ 1.46,03 1юн л Казак Н.А.

15 164 Петренко Никита 13.02.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.47,61 1юн л Сатырова Н.Ю.

16 143 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 1.49,35 2юн л Казак Н.А.

17 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.49,77 2юн л Парфенюк Д.В.

18 26 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.50,53 2юн л Парфенюк Д.В.

19 97 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники СДЮШОР 1.51,23 2юн л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

20 581 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,57 2юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

21 166 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.53,83 2юн л Старовойтова Л.В.

22 125 Горбань Арсений 04.09.2012 Ельск ДЮСШ 1.54,01 2юн л Горбань А.В.

23 202 Старовойтов Павел 12.11.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.55,06 2юн л Пугачева Е.Н.

24 92 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.57,70 3юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

25 19 Лукьяненко Илья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.59,15 3юн л Явженко А.С.

26 184 Мошко Захар 08.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.07,00 3юн л Горбачёв А.Д.
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2 138 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.39,27 л

4 164 Петренко Никита 13.02.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.47,61 л

2 143 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 1.49,35 л

1 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.49,77 л

4 125 Горбань Арсений 04.09.2012 Ельск ДЮСШ 1.54,01 л

3 202 Старовойтов Павел 12.11.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS л
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3 181 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 1.40,41 л

2 26 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.50,53 л

4 166 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 1.53,83 л

2 19 Лукьяненко Илья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.59,15 л

1 184 Мошко Захар 08.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.07,00 л
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3 165 Самохин Игорь 23.03.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 1.41,83 л

4 128 Лавринок Артем 30.10.2012 Жлобин ДЮСШ 1.43,88 л

2 126 Козленко Иван 05.06.2012 Ельск ДЮСШ 1.44,62 л

1 183 Гвоздь Дмитрий 22.06.2011 Ельск ДЮСШ 1.46,03 л

2 97 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники СДЮШОР 1.51,23 л

3 581 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,57 л

4 92 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.57,70 л

Забег 4
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4 53 Горбачев Павел 20.06.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.36,22 л

4 15 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР №7 1.37,42 л

2 179 Рожнов Максим 11.05.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.38,38 л

2 152 Миненко Арсений 06.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.38,94 л

3 40 Аксенов Александр 11.04.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.39,54 л

1 14 Жданович Марат 03.10.2012 г.Минск СДЮШОР №2 "Динамо" 1.42,45 л

3 111 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.44,07 л

1 643 Брылев Алексей 07.06.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.45,75 л
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1 111 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.40,26 1 л Бутковская, Пугачева

2 174 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.41,50 1 Л Шульга А.Д,Бутковская Е.И.

3 172 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.43,57 2 Л Шульга А.Д,Бутковская Е.И.

4 441 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.44,36 2 л Бутковские Е.И., А.П.

5 273 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.46,44 2 л Николаева А.А.

6 26 Коваль Лия 22.12.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.47,38 2 л Алтунина Ольга Викторовна

7 104 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Клинцы СШ "Луч" 1.47,58 2 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

8 10 Шингерей Анна 29.08.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 1.48,72 2 л Воронец В.П.

9 11 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.49,28 2 л Николаева А.А.

10 459 Рудая София 07.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.49,89 3 л Бутковские Е.И., А.П.

11 911 Кожушная Камила 22.08.2012 Клинцы СШ "Луч" 1.51,52 3 л Константинов А.А., Константинова Н.В.

12 180 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 1.52,71 3 Л Шульга А.Д.

13 442 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,76 3 л Бутковские Е.И., А.П.

14 159 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.54,05 3 л Асауляк А.В., Ераш А.Г.

15 94 Коральчук Каролина 15.12.2011 Хойники СДЮШОР 1.55,12 3 л Пантюх Г.И., Даленчук П.А.

16 52 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.55,84 3 л Николаева А.А.

17 190 Ермоленко Дарья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,13 1юн л Явженко А.С.

18 201 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 1.58,63 1юн л Кунцевич В.В.

19 193 Дронченко Каролина 21.05.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,99 1юн л Явженко А.С.

20 276 Прицева Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.59,21 1юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

21 184 Сафонова Валерия 19.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.00,16 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

22 154 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.01,30 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

23 122 Евсеенко Елизавета 09.07.2012 Жлобин ДЮСШ 2.01,92 1юн л Шарц К.В.

24 153 Литвиненко Мария 29.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.02,36 1юн л Андреев В.М.

25 164 Федченко Варвара 15.07.2012 Клинцы СШ "Луч" 2.03,55 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

26 376 Карась Александра 04.01.2012 Хойники СДЮШОР 2.05,71 2юн л Пантюх Г.И., Явженко А.С.

27 443 Ревякова Анна 27.11.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.05,95 2юн л Асауляк А.В., Ераш А.Г.

28 767 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 2.08,21 2юн л Соцкий В.С.

29 123 Сергеева Анастасия 02.11.2011 Жлобин ДЮСШ 2.08,46 2юн л Шарц К.В.

30 179 Сельвич Амелия 19.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.08,49 2юн л Асауляк А.В.

31 221 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.09,40 2юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

32 401 Юрченко София 28.09.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 2.09,43 2юн л Данскова Е.Н.

33 559 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 2.13,63 3юн л Сидоренко Ю.В.

34 635 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 2.14,62 3юн л Амелина Н.В.

35 275 Гадиятова Кристина 10.03.2011 Ветка ДЮСШ 2.14,73 3юн л Павлушова К.А.

233 Зенченко Таисия 31.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DQ - л Асауляк А.В.
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4 159 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 1.54,05 л

2 201 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 1.58,63 л

1 193 Дронченко Каролина 21.05.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,99 л

2 123 Сергеева Анастасия 02.11.2011 Жлобин ДЮСШ 2.08,46 л

3 559 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 2.13,63 л

4 233 Зенченко Таисия 31.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DQ л
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4 276 Прицева Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.59,21 л

2 767 Бабаченок Дарья 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 2.08,21 л

3 179 Сельвич Амелия 19.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.08,49 л

4 221 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.09,40 л

2 635 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 2.14,62 л

1 275 Гадиятова Кристина 10.03.2011 Ветка ДЮСШ 2.14,73 л
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4 180 Клименко Анастасия 12.10.2012 Калинковичи ДЮСШ №2 1.52,71 Л

3 190 Ермоленко Дарья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,13 л

2 184 Сафонова Валерия 19.11.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.00,16 л

2 154 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.01,30 л

4 122 Евсеенко Елизавета 09.07.2012 Жлобин ДЮСШ 2.01,92 л

1 153 Литвиненко Мария 29.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.02,36 л

3 376 Карась Александра 04.01.2012 Хойники СДЮШОР 2.05,71 л

1 443 Ревякова Анна 27.11.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.05,95 л
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1 10 Шингерей Анна 29.08.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 1.48,72 л

2 459 Рудая София 07.10.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.49,89 л

3 911 Кожушная Камила 22.08.2012 Клинцы СШ "Луч" 1.51,52 л

2 442 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,76 л

1 94 Коральчук Каролина 15.12.2011 Хойники СДЮШОР 1.55,12 л

3 52 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.55,84 л

4 164 Федченко Варвара 15.07.2012 Клинцы СШ "Луч" 2.03,55 л

4 401 Юрченко София 28.09.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 2.09,43 л



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

600 метров. Девушки

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 111 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.40,26 л

3 174 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.41,50 Л

3 172 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.43,57 Л

4 441 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.44,36 л

2 273 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.46,44 л

1 26 Коваль Лия 22.12.2011 Брянская обл СШОР  "Русь" 1.47,38 л

1 104 Емельяненко Виктория 15.10.2012 Клинцы СШ "Луч" 1.47,58 л

2 11 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск ЦТДиМ "Ювента" 1.49,28 л



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 565 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 12,85 3 л Стариков А.В.

2 333 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 12,14 3 л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

3 402 Соколов Арсений 18.06.2011 Речица ДЮСШ №2 11,60 1юн л Стариков А.В.

4 224 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,40 1юн л Климова Е.А.

5 150 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель УОР 11,39 1юн л Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

6 78 Трегубко Павел 07.02.2012 Клинцы СШ "Луч" 11,30 1юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

7 165 Пожидаев Михаил 03.08.2011 Клинцы СШ "Луч" 10,83 2юн л Константинов А.А., Константинова Н.В.

83 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 NM #Н/Д л Афанасьев А.К.

153 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" NM #Н/Д л Федосенко В.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 402 Соколов Арсений 18.06.2011 Речица ДЮСШ №2 11,29 11,60 11,28 х х х

л 83 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск СДЮШОР №2 х х х

л 224 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,40 11,05 10,93  - 10,90 х

л 78 Трегубко Павел 07.02.2012 Клинцы СШ "Луч" х 11,30 х х х х

л 153 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х х х

л 150 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель УОР х 11,00 11,32 11,31 11,39 х

л 333 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,80 11,91 12,00 х х 12,14

л 165 Пожидаев Михаил 03.08.2011 Клинцы СШ "Луч" 10,25 10,12 10,83 10,64 10,63 х

л 565 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 х 12,40  - 12,85  - х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

10.12.2025



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 190 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 11,51 2 л Стариков А.В.

2 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 10,87 3 л Стариков А.В.

3 55 Гулева Анна 23.03.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 10,83 3 л Сехина Т.Г.

4 192 Иваненко Вероника 12.04.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 10,71 3 л Коршунов Евгений Николаевич

5 556 Росава Ксения 21.07.2011 Речица ДЮСШ №2 10,47 3 л Стариков А.В.

6 310 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 10,37 3 л Стариков А.В.

7 156 Капелько Влада 27.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,86 1юн л Федосенко В.Н.

8 85 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 9,61 2юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.В.

9 107 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ 9,03 2юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.В.

10 147 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,98 3юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

313 Якушонок Элеонора 13.02.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 190 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 х х 10,97 х х 11,51

л 156 Капелько Влада 27.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,85 9,65 9,86 х 9,70 х

л 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 10,57 х 10,40 10,46 10,61 10,87

л 107 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ 9,03  - 8,92

л 556 Росава Ксения 21.07.2011 Речица ДЮСШ №2 10,10 10,27 х 10,47 9,40 9,93

л 55 Гулева Анна 23.03.2012 Клинцы СШ "им. В.И.Шкурного" 10,83 10,59 10,51 10,73 10,74 10,72

л 192 Иваненко Вероника 12.04.2011 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 10,44 х 10,51 10,59 10,71 х

л 310 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 10,17 9,95 х 10,20 10,37 10,07

л 313 Якушонок Элеонора 13.02.2012 Гомель ГОЦОР DNS

л 85 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 9,39 х 9,34 9,34 х 9,61

л 147 Смеян Ульяна 26.07.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,62 8,98 8,87

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

10.12.2025



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Крамаренко Иван 10.06.2011 Гомель УОР 13,71 3 л Литвин О.В., Степанов С.И.

2 154 Савченко Вадим 01.03.2012 Гомель УОР 12,54 1юн л Шведов В.О., Степанов С.И.

3 110 Егоров Арсений 20.06.2011 Гомель ГОЦОР 12,23 1юн л Сущеня А.Э, Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 442 Самсонов Виктор 04.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 10,74 3юн л Притолюк Мария Александровна

5 199 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,34 3юн л Борсук, Лазаров, Захаренко

6 161 Филимонов Георгий 27.10.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,10 3юн л Старовойтова Л.В.

7 282 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,05 3юн л Лазаров, Захаренко

8 174 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,66 - л Гончар Е.Г., Мащенко А.А.

9 175 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 8,83 - л Старовойтова Л.В., Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 333 Ключинский Елисей 19.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,54 - л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

11 164 Етишев Илья 30.08.2012 Гомель ГОЦОР 7,23 - л Павлушова К.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

12 173 Сенников Виктор 04.11.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 7,10 - л Сатырова Н.Ю.

13 158 Ашарчук Александр 08.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 6,26 - л Сатырова Н.Ю.

14 181 Каменев Арсений 06.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 5,18 - л Старовойтова Л.В.

576 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова А.А., Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

255 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова И.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 333 Ключинский Елисей 19.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,45 7,76 8,54

л 156 Крамаренко Иван 10.06.2011 Гомель УОР 10,97 12,73 13,42 12,76 13,71 13,03

л 161 Филимонов Георгий 27.10.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,30 9,93 9,14 10,10 9,65 9,52

л 175 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 8,35 8,83 8,62

л 199 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 9,54 9,96 х 9,84 10,34

л 181 Каменев Арсений 06.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 5,18 х 4,90

л 576 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР DNS

л 255 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ DNS

л 154 Савченко Вадим 01.03.2012 Гомель УОР 12,54 х 12,37 х х 12,46

л 173 Сенников Виктор 04.11.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 6,61 7,10 х

л 110 Егоров Арсений 20.06.2011 Гомель ГОЦОР 11,67 12,23 10,77 х х 10,50

л 282 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,81 9,97 9,36 9,76 10,05 9,72

л 164 Етишев Илья 30.08.2012 Гомель ГОЦОР 7,23 х х

л 442 Самсонов Виктор 04.04.2012 Брянская обл СШОР  им.В.Д.Самотесова 9,84 10,46 10,22 9,57 10,74 10,2

л 174 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,66 9,50 9,01 8,97 8,82 9,30

л 158 Ашарчук Александр 08.08.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 5,62 6,05 6,26

10.12.2025

Школа

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,64 2 л Лазаров, Захаренко

2 157 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель УОР 10,69 3 л Соцкий В.С., Куприянов В.А.

3 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомель Инаспорт 10,34 3 л Гралько, Брель

4 465 Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш ДЮСШ 9,25 1юн л Амелина Н.В.

5 571 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,14 1юн л Бовтрель В.Л., Якушенко В.Л.

6 1 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 9,11 1юн л Асауляк А.В., Паршина А.П., Куприянов В.А.

7 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 9,04 1юн л Горбачёв А.Д.

8 197 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,93 1юн л Лазаров, Захаренко

9 359 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 8,56 1юн л Скороходова И.В.

10 873 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 8,42 2юн л Багдасарьян ИИ

11 356 Тимашкова Яна 17.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,03 2юн л Лазаров, Захаренко

12 161 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,01 2юн л Лазаров, Захаренко

13 155 Корнеева София 08.02.2011 Гомель УОР 7,86 2юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

14 157 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,76 2юн л Горбачёв А.Д.

15 155 Бойко Руслана 17.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,15 3юн л Грабцевич О.В.

16 165 Толкачёва Елизавета 10.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 6,80 3юн л Старовойтова Л.В.

17 257 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 6,79 3юн л Скороходова И.В.

18 155 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 6,54 3юн л Алексеенко К.В.

19 274 Усова Мария 18.05.2012 Ветка ДЮСШ 6,33 - л Павлушова К.А.

20 265 Манешкина Маргарита 28.02.2011 Добруш ДЮСШ 5,63 - л Захарова В.Н.

21 277 Фролова Варвара 17.07.2012 Ветка ДЮСШ 5,61 - л Павлушова К.А.

22 47 Шаманская Евгения 29.05.2012 Ветка ДЮСШ 4,89 - л Павлушова К.А.

23 276 Музыка Маргарита 17.07.2012 Ветка ДЮСШ 4,65 - л Павлушова К.А.

194 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Старовойтова Л.В.

462 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Захарова В.Н.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 141 Луцаева Ирина 16.05.2011 Гомель Инаспорт 9,26 9,68 10,05 8,71 10,34 9,64

л 155 Бойко Руслана 17.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,15 6,52 7,06

л 155 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 6,54 х

л 1 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 7,77 8,40 9,11 8,70 8,71 8,80

л 257 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 6,67 6,61 6,79

л 274 Усова Мария 18.05.2012 Ветка ДЮСШ 5,38 4,93 6,33

л 165 Толкачёва Елизавета 10.01.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 6,80 6,27 6,70

л 47 Шаманская Евгения 29.05.2012 Ветка ДЮСШ х 4,89 4,40

л 197 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,23 8,73 8,93 7,87 8,57 8,40

л 326 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 8,80 9,04 7,75 7,92 8,00 8,39

л 265 Манешкина Маргарита 28.02.2011 Добруш ДЮСШ 5,63 5,11 5,34

л 277 Фролова Варвара 17.07.2012 Ветка ДЮСШ х х 5,61

л 356 Тимашкова Яна 17.01.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,72 8,03 7,43

л 157 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,22 6,88 7,76

л 359 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 6,81 8,56 х

л 571 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,14 8,37 8,37 7,40 8,37 8,01

л 155 Корнеева София 08.02.2011 Гомель УОР 7,83 7,86 х

л 465 Маруденко Елизавета 14.03.2012 Добруш ДЮСШ 8,57 8,37 7,50 9,25 7,97 8,84

л 276 Музыка Маргарита 17.07.2012 Ветка ДЮСШ 4,65 4,52 4,63

л 873 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 8,42 8,03 8,16

л 161 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,92 8,01 7,12

л 194 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS

л 462 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ DNS

л 157 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель УОР 10,69 10,04 10,52 10,23 10,25 х

л 156 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,04 х 10,90 10,48 11,64 х

10.12.2025

Школа

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 85 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебск УОР 350 3 л Дубин Л.У., Куряков Н.В.

2 91 Володько Никита 04.12.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 290 1юн л Куряков Н.В.

3 171 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ГОЦОР 290 1юн л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 259 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель УОР 270 2юн л Медведева Д.С., Содель Ю.А.

113 Казарьян Виталий 22.01.2009 Витебск УОР 390 2 в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В.

80 Новиков Артем 19.10.2006 Витебск УОР 480 КМС в/к Дубин Л.У.,Куряков Н.В.

Начало: 16:00

230 250 270 290 310 350 370 390 410 460 480 5000

1 85 Старовойтов Макар 16.09.2011 Витебск УОР х0 ххх

3 91 Володько Никита 04.12.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 0 ххх

4 171 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

2 259 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель УОР 0 0 0 ххх

6 80 Новиков Артем 19.10.2006 Витебск УОР х0 0 ххх

5 113 Казарьян Виталий 22.01.2009 Витебск УОР 0 хх0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

10.12.2025



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2025"

10-11.12.2025г.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Демко Милана 20.07.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 270 3 л Куряков Н.В.

2 104 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 270 3 л Содель Ю.А.

3 322 Навроцкая Виктория 18.05.2011 Гомель УОР 250 3 л Содель Ю.А.

4 386 Крупейченко Анна 11.05.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 230 1юн л Вавильченкова А.С.

5 363 Кузьменок Дарья 25.11.2012 Гомель ГОЦОР 210 2юн л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

703 Вавилина Кира 02.11.2010 Гомель ГОЦОР 230 1юн в/к Жукова А.А., Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

702 Смоленская Мария 05.12.2013 Гомель ГОЦОР 210 2юн в/к Жукова А.А., Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

Начало: 16:00

190 210 230 250 270 290

5 84 Демко Милана 20.07.2012 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 0 ххх

2 104 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 0 х0 ххх

6 322 Навроцкая Виктория 18.05.2011 Гомель УОР 0 0 0 хх0 ххх

3 386 Крупейченко Анна 11.05.2012 Гомель ДЮСШ "Клен" 0 0 0 ххх

4 363 Кузьменок Дарья 25.11.2012 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

7 703 Вавилина Кира 02.11.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

1 702 Смоленская Мария 05.12.2013 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

10.12.2025


